
 

 

Dispensa de Licitação nº 

Processo Administrativo nº 

 

 

Espécie: Contrato nº 0236/2024
Princesa Isabel, n.º 678, Bairro São Caetano, nesta cidade de Itabuna 
14.147.490/0001-68e a Empresa 
01.207.862/0001-52, sediada na 
Bairro Sinval Palmeira, em Itabuna
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT LANCHE PARA O ITAPEDRO 2024
44.100,00 (quarenta e quatro mil e cem reais)
DATA DE ASSINATURA: 27/06
Federal 14.133/2021.  Itabuna, 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
Secretaria Municipal de Gestão e Inovação
Supervisão de Licitação e Compras

EXTRATO DE CONTRATO 

Dispensa de Licitação nº 0016/2024 

Processo Administrativo nº 0131172/2024 

/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE ITABUNA, com sede na Avenida 
Isabel, n.º 678, Bairro São Caetano, nesta cidade de Itabuna 

e a Empresa GILMAR CERQUEIRA DIAS - ME, 
sediada na Logradouro Q J Loteamento B Novo, Rua B, n° 001, 

Bairro Sinval Palmeira, em Itabuna-BA, inscrita no CNPJ sob n° 01.207.862/0001
AQUISIÇÃO DE KIT LANCHE PARA O ITAPEDRO 2024. VALOR GLOBAL: 

44.100,00 (quarenta e quatro mil e cem reais). VIGÊNCIA: 27/06/2024 a 
27/06/2024. Fundamentação legal: artigo 75, inciso II, da Lei 

.  Itabuna, 27 de  junho de 2024.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
de Gestão e Inovação 

Supervisão de Licitação e Compras 

com sede na Avenida 
Isabel, n.º 678, Bairro São Caetano, nesta cidade de Itabuna – Bahia, CNPJ 

, inscrito, CNPJ 
Logradouro Q J Loteamento B Novo, Rua B, n° 001, 

01.207.862/0001-52. 
. VALOR GLOBAL: R$ 

/2024 a 31/12/2024. 
, inciso II, da Lei 


